EL MAKHLOUF ALI (CARDIOLOGIE) 200,00 400,00 
Total Rubrique : 1 200,00 

LABO EXTERNE 

1 HPC LABO 1 978,25 1 978,25 
Total Rubrique : 1 978 25 

PARTIE HONORAIRES ET ACTES EXTERNES : 3 178,25 
Arrêté la présente facture à la somme de : TOTAL GENERAL 13 093,63 

TREIZE MILLE QUATRE-VINGT-TREIZE DIRHAMS SOIXANTE-TROIS CENTIMES 
Arrêté la présente facture à la somme de la part organisme de: 
ONZE MILLE SEPT CENT QUATRE-VINGT-QUATRE DIRHAMS VINGT-HUIT CENTIMES 

Total Organisme ( 

MUPRAS ) 
11 784,28 

Total Adhérent 1 309,35 

signature de l'assuré